
REZERVACE LEKCÍ  

POZOR! Rezervace jsou spuštěné od 20. 9. 2021 a již nyní si můžete rezervovat místa na všechny čtyři 

lekce (23. 10. – modelováni I., 27. 11. – Glazování I., 12. 3. – modelování II., 30. 4. – glazování II.). 

Pokud se budete přihlašovat dodatečně, umožní Vám to systém nejpozději 24 hodin před začátkem 

lekce (tzn., že hodinu před začátkem dané lekce se už na ni nepřihlásíte). 

 

1. Do internetového prohlížeče zadejte: 

https://www.supersaas.cz/schedule/JednickaDKnL/Sobotni_keramika 

2. Klikněte na PŘIHLÁSIT 

 

3. Vyplňte přihlašovací údaje a klikněte na PŘIHLÁSIT SE.  

 

 

 



 

4. Vyberte si konkrétní lekci a klikněte na dané pole.  

 

5. Klikněte na NOVÁ REZERVACE.  

 

 

6. Do okénka CELÉ JMÉNO vyplňte své jméno nebo jméno dítěte, které přijde na rezervovanou lekci. 

V případě, že na lekci přihlašujete více osob, prosím vyplňte jména všech do jednoho políčka. Na 

konec klikněte na VYTVOŘIT REZERVACI.  



 

 

7. Nyní vidíme v rozvrhu, že místo na lekci je obsazené. Do emailu by Vám měl dorazit potvrzovací 

email.  

V záložce AGENDA najdete všechny své rezervace.   

 

 

 

 

 

 


